
Jiří Cihlář 

Pozvánka n

Vážení přátelé, zvu vás  při př

Vítání jsou všichni s dob

Pozvánka n

Vážení přátelé, zvu vás  při př

Vítání jsou všichni s dob

Vytvoř podobnou pozvánku na osla

vhodný klipart, případně proveď je

důvodů pak pozvánku kopíruj na je

 

 

 

 

ánka na narozeninovou pá

 

 

 

říležitosti mých narozenin na párty, která se ko

v 15.00 v místě mého bydliště. 

dobrou náladou a ochotou strávit svůj volný čas

 

 

ánka na narozeninovou pá

 

 

 

říležitosti mých narozenin na párty, která se ko

v 15.00 v místě mého bydliště. 

dobrou náladou a ochotou strávit svůj volný čas

 

 oslavu svých narozenin. Použij libovolný font, pozvá

ď jeho úpravy (zesvětlení). Pozvánka by měla být vku

jednu stránku dokumentu tak, aby na jedné straně

Ict2-INF-11 

ou párty 

á se koná dne 25.9.2012 

as se mnou. 

ou párty 

á se koná dne 25.9.2012 

as se mnou. 

ozvánku ohranič, vlož 

vkusná. Z úsporných 

traně byly alespoň dvě. 


